平成 29 年 12 月 15 日

各   位
  会  社  名    六 甲 バ タ ー 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 三宅 宏和
本社所在地  神戸市中央区坂口通一丁目 3 番 13 号
コード番号  2266 東証第一部
問合せ先   人 事 総 務 部 長  廣 田  直 巳

（TEL．078－231－4681）

組織変更ならびに役員の昇格、担当等の変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年１月１日付をもって、下記のとおり組織変更ならびに役員の昇格、担当等の変更お

よび人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 30 年 1 月 1 日付）
  組織の統廃合を実施し、業容のさらなる拡大を推進するために以下の組織を新設する。

   ①開発本部を新設し、マーケティング部、製品開発部を置く。
     新事業開発室、営業企画室を廃止し、その業務をマーケティング部に移管する。
     技術開発研究所を廃止し、その業務を製品開発部に移管する。

   ②活性本部を新設し、人事総務部、経営管理部、品質保証部、購買部を置く。
     経営管理本部および同本部経理部を廃止し、その業務を経営管理部に移管する。

２．役員の昇格（平成 30 年 1 月 1 日付）

氏   名 新   職 現   職

塚本
つかもと

 浩
ひろ

康
やす

取締役副社長
開発本部長

専務取締役
経営企画部担当
兼 人事総務部担当

  兼 品質保証部担当
  兼 購買部担当

３．役員の担当等の変更（平成 30 年 1 月 1 日付）
氏   名 新   職 現   職

中山
なかやま

 正夫
ま さ お

常務取締役生産本部長
兼 稲美工場長

常務取締役生産本部長
兼 稲美工場長
兼 技術開発研究所担当
兼 仕入商品部長

中村
なかむら

 行男
ゆ き お

取締役開発本部副本部長
兼 製品開発部長

取締役生産本部副本部長
兼 稲美生産部長

斎藤
さいとう

 保
やす

典
のり

取締役営業本部副本部長
兼 家庭用営業部長

取締役家庭用営業部長

丸山
まるやま

 泰
やす

次
じ

 取締役活性本部長
取締役営業本部副本部長
 兼 業務用営業部長

大川
おおかわ

  良
りょう

 取締役活性副本部長 取締役経営管理本部長

４．人事異動（平成 30 年 1 月 1 日付）

氏   名 新   職 現   職

黒田
く ろ だ

 浄
じょう

治
じ

 マーケティング部長 新事業開発室長

関
せき

  敏
とし

行
ゆき

 業務用営業部長 経営管理部長

福山
ふくやま

  厚
あつし

 経営管理部長 経理部長

辻岡
つじおか

 一
かず

登
と

 品質保証部長
品質保証部 品質保証チーム
リーダー

後藤
ご と う

 毅
たか

浩
ひろ

生産本部副本部長
 兼 稲美生産部長

技術開発研究所長

岡田
お か だ

 昇
しょう

治
じ

長野生産グループ長
 兼 長野工場長

稲美生産部 業務用生産チーム
リーダー

尾
お

﨑
ざき

 利彦
としひこ

 仕入商品部長 品質保証部長

以上